omnibus tibi et plenarie incorporand atq, subijcend p[ar]te libere
 publice ac p[er] exp[re]ss[am] Legnauerunt, et qui libet illond desi-
 sem suo p[er] Interp[re]te s[er]v[er]e. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem
 una pars alteri ac p[er]p[et]uis et s[er]vatis parit[er] omnium p[er]sona
 alia bonoru suoru hereditat[em] et obligator[um] Mobilium et im-
 mobiliu Summarioru[rum] quarumcu[m]q[ue] p[er]sona, nec non aurigeat
 (Ceterarum vestium Vestimentorum, p[er]sonarum p[er]sonaru[m] qui-
 sed ac totus sup[er]additis s[er]vatis mutua[m] Admittent[em] et
 usufructu ad extrema duntaxat h[ab]e[re] sua tempora inscripse-
 runt et concesserunt, p[er] quos inscribunt et concedunt tali di-
 delect m[er]ito s[er]vatis p[er]sona s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 Maritum q[ui]m s[er]vatis s[er]vatis Annam s[er]vatis s[er]vatis
 de hac tunc de d[omi]no contigerit ex tunc s[er]vatis s[er]vatis bonas
 q[ui]m s[er]vatis s[er]vatis Mariti s[er]vatis s[er]vatis cum omnibus s[er]vatis
 s[er]vatis et usufructibus tenebit. habebit et p[ro]s[er]vabit
 s[er]vatis quousq[ue] s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis Mariti s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 una s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 Similiter quoq[ue] s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 non eueniat, ex tunc s[er]vatis s[er]vatis bonas q[ui]m s[er]vatis
 s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 et usufructibus quousq[ue] s[er]vatis tenebit. habebit et p[ro]s[er]vabit,
 s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 s[er]vatis s[er]vatis ad s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
 s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis

In Castro Premisliensi,
 Sabbatho, post Dominicam Remi-
 niscere Quadragesimali, proxima
7/III
1654

Anno Domini, Millesimo Sexcentesimo Quing-
quagesimo Quarto.

Wapowski Orzecz- skiemu Donat, et Statuet

comparens personalitatem quam efficit huiusmodi personam pap-
tam Joannem Ludovicum Jacobus deleduonice Wapowski
sanus mente et corpore exst, a Teris Tribus. Insuper duns-
domibus suis quibus propriis et competet recedendo hui-
dem den Junctum Joannem Papitam Ludovicum quae dicitur
hinc attinet, sciam succumbit ac bono duntaxat omnibus
et liti et pbenari incorporandis adhibere saltem liberi
subliti ac pbenari ad huiusmodi. Quia ipse bonas sua propria
et hinc in fonsora, nempe totam et integram villa et delli
cum Curia et Prædictis ibi sita in Pallatratulij de Terra
et dicitur sans ced, consistens cum iure Patronatq. et en-
tandis quorum bene pbenari Ecclesiasticam Romanam quodvis
ci dicitur. Cum omni pbenari iure dno et proprietate, heredi-
tate, et hinc hinc omnibus et linguis dicitur et hinc
quoniam reddibus emolumentis obventionibus, nec non cum
Curia et Prædictis ibi sita cum agris Pratis, Campis sylvis nevo-
ribus hinc agribus. Tubis, Depotibus. Hortis Pomarijs holojjs
Mucinis dicitur, Tabernis Molendinis, Pheloneis cum Bon-
talibq. quam aggeratibus, Lycinis magnis et parvis. Silicis
Fluminibus torrentibus aquarum decurrentibus, rivis Linculis,
Subditis Melombus, Hortularis Inquilinis, tantum dicitur
bonis segetibus, quam alibi dicitur quod reprensum fa-
cultas infrascripto dno dno dno dno dno dno dno dno dno
pensibus dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno

et pben

et per hanc qm' causa Nullis exceptis nec exclusis nec
suisq; Successoribus, aut quopiam alio reservatis. Sed omnibus in-
genere, et singulis in specie comprehensio generis q' p' eum et
e contra in nullis derogans. Veru' ita late longe circumfe-
rentialibus, prout graduum bonorum hereditas rem diuina et li-
mitibus ab antiquo extendit, et p'cedit, et p'ut eadem bona que
met' signa tenent habuit, et possidebat, Idq; concernebant ac
eius p'cedebant, Jan' ex nunt et defuncto Ludovico Hieronimo Pre-
schonli Subiudici Terrae Sansceff eiusq; p'cedit dedit Donatus
ius accepit et resignavit, p'ut p'cedit dedit Donat, ac titulo p'cedit
mens perpetua et inuocabilis Donatio in scribit et resignat
perpetua et in ludo inuocabilibus Nec non de omnibus generis:
liber Inuocabilibus Privilegijs, Liberis graniciarum hinc p'cedit et
actionibus p'ceditibusq; quibuslibet alijs in Inuocabilibus p'ceditibus
satis bonis hinc p'cedit in Terrae Sansceff Ludovico Prechondli
Subiudici Terrae Sansceff et eius p'cedit tota h' et p'cedit
est et condempnit, prout p'cedit dedit et condempnit, omnesq;
et integro sub eius tibi ad Emig'no dedit in Terrae Sansceff
Ludovico p'cedit et dedit tibi eiusq; p'cedit tota h' et p'cedit
p'cedit p'cedit p'cedit et inuocabit, p'cedit p'cedit p'cedit
p'cedit p'cedit et inuocabit. In eademq; bono p'cedit
donata iam ex nunt et defuncto defuncto signa hinc p'cedit
p'cedit eius Ludovico Subiudici Ludovico eiusq; p'cedit
coram p'cedit p'cedit et admittit realem p'cedit et ach-
realem p'cedit p'cedit p'cedit, per p'cedit p'cedit p'cedit
et p'cedit alios die quacumq; p'cedit p'cedit acceptand,
Ludovico Ludovico Subiudici p'cedit. Donatio sua
et eius p'cedit bono p'cedit p'cedit p'cedit p'cedit
p'cedit p'cedit p'cedit, Jan' omnibus emund' p'cedit tibi

1440. Rectoris Facultatis Magistri Consoni Lina cum eiusdem Mantua
 de Antonio Consoni atq; Antonii Georgij ad huc in
 honore Tribuni Lombardiae et Danubij illi amicis suorum
 Quorum de linea paterna proximis sanguineo a se et
 aliorum ad infraorari reuocanda consensu, iuris mente et
 corpore expit, a Tormi Debituribus illis Lombardis illis quibus
 iis proprijs et competens redendo, Lina vero iunctum factum
 Robertum Premisieri quo ad Actum hunc attinet se iam iuramentis
 fac bonis sub qto omnibus totali et plene incorporand atq;
 subijcend salam libere publicae ac p expit. Quis ipsa
 ipse super iuramentis illis Antonii p facti Lina Mantua
 Quom factam ultra et benevole conferit, Ne non de omnibus
 qto iuris suis de formatione et honoratib alysq; quibus
 Cup eas bonas velle de debili illi ab eor Mantua seu vualis
 quapud mosch quibus certum in persona eius Antonii sub
 iudici Tormi Loucei. edit et ande scuit, canisq; iuramentis
 in omnibus illis conditionibus et ligamentis totali app
 confirmat et ratificat quod sua propria lege ad p
 omnia sua merantur.

Orzechowski Naponstkie

quietat et Statuta.

comparant personalit coram offis Actibus quod factum Capitan
 Premisieri Linaus Hieronim Orzechowski vultides Tormi Loucei
 laus mente et corpore expit, a Tormi Debituribus illis iuramentis
 ctis illisq; illis qui busid proprijs et competens vnde De
 bitur vero iunctum factum Capitan Premisieri quo ad
 Actum hunc attinet se iam iuramentis fac bonis suis genera
 liter omnibus totali et plene incorporand atq; subijcend
 salam libere publicae ac expit. Quis ipsa suo et conijcend